
Urząd Gminy Gaworzyce
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2013/5142,Zarzadzenie-nr-592013-IV-przetarg-sprzedaz-
autobu.html
04.05.2024, 09:23

Zarządzenie nr 59/2013 - IV przetarg - sprzedaż
autobu

ZARZĄDZENIE NR 59/2013
WÓJTA GMINY GAWORZYCE 

z dnia 20 sierpnia 2013 r.

  w sprawie: sprzedaży środka trwałego będącego własnością Gminy Gaworzyce  oraz
powołania komisji ds. przeprowadzenia przetargu.

                 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o   samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 , poz. 594 ) oraz zarządzenia NR
65/2011 Wójta Gminy Gaworzyce z dnia 20 września 2011 r. dotyczące wprowadzenia
Regulaminu w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku
ruchomego w Urzędzie Gminy w Gaworzycach oraz gminnych jednostkach
organizacyjnych  zarządzam, co następuje:

§ 1

1.       Przeznacza się do sprzedaży środek trwały będący własnością Gminy
Gaworzyce  stanowiący pojazd samochodowy  do transportu dzieci do szkół.– autobus
marki Jelcz   Model - LO90M   o numerze identyfikacyjnym (VIN) SUJ09010020000344
, Nr  rej. DPL K - 244,

2.       Sprzedaż zostanie dokonana na zasadach określonych w ogłoszeniu o przetargu
na sprzedaż środka trwałego, którego treść stanowi załącznik do niniejszego
Zarządzenia.

3.       Ustala się wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej netto

§ 2

 
Celem przeprowadzenia przetargu na zbycie środka opisanego w § 1 powołuję komisję w
składzie:

1.       Elżbieta Moszkowicz     - Przewodniczący Komisji

2.       Anna Młynarczyk           - Z-ca Przewodniczącego Komisji

3.       Lucyna Gaj                                - Członek Komisji



 

§ 3

 

1.       Zadaniem członków komisji jest przeprowadzenie przetargu na sprzedaż środka
trwałego będącego własnością Gminy Gaworzyce stanowiącego pojazd samochodowy -
autobus marki  Jelcz   Model - LO90M , Nr rej. DPL K- 244 , a w szczególności:

1)      stwierdzenie prawidłowości ogłoszenia przetargu,

2)      ustalenie liczby zgłoszonych ofert oraz sprawdzenie wniesienia wymaganego
wadium we wskazanym terminie, miejscu i firmie,

3)      otworzenie kopert z ofertami złożonych w terminie i miejscu wskazanym w
ogłoszeniu o przetargu, sprawdzenie poprawności złożonych  w postępowaniu ofert,
w tym sprawdzenie dołączenia wymaganych dokumentów.

2.       Z przeprowadzonego przetargu Komisja sporządza protokół, który stanowić
będzie podstawę do zawarcia umowy sprzedaży. Protokół powinien zawierać w
szczególności:

1)                              określenie miejsca i terminu przetargu,

2)                              imiona i nazwiska oraz podpisy członków komisji
przetargowej,

3)                              wysokość ceny wywoławczej,

4)                              zestawienie ofert, które wpłynęły w odpowiedzi na
ogłoszenie,

5)      dane nabywcy oraz wysokość ceny nabycia i oznaczenie kwoty, jaką nabywca
uiścił na

                    poczet ceny.

3.   Protokół, o którym  mowa w ust. 2, zatwierdza Wójt Gminy Gaworzyce

§ 4 
 

Traci moc Zarządzenie  Wójta Gminy Gaworzyce Nr 45/2013  z dnia 20 czerwca 2013r.  w
sprawie  sprzedaży środka trwałego będącego własnością Gminy Gaworzyce  oraz
powołania komisji ds. przeprowadzenia przetargu.

 



§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

                                                                                                         Wójt Gminy Gaworzyce

                                                                                                                Jacek Szwagrzyk

                                                                                             

  Załącznik Nr 1 do Zarządzenia

                                                                                               Wójta Gminy Gaworzyce

                                                                                               Nr  59/2013 z dnia 20 sierpnia
2013r.

WÓJT GMINY GAWORZYCE

na podstawie art. 30, ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym

ogłasza  nieograniczony pisemny przetarg ofertowy

na sprzedaż autobusu marki JELCZ LO90M

 

NAZWA SPRZEDAJĄCEGO:

Urząd Gminy w Gaworzycach ,  59-180 Gaworzyce, ul. Okrężna 85

DANE DOTYCZĄCE AUTOBUSU:

Autobus szkolny – przeznaczony do przewozu dzieci

Marka - Jelcz

Model - LO90M

Nr identyfikacyjny pojazdu – SUJ09010020000344

Rok produkcji – 2002

Nr rejestracyjny – DPL K- 244

Masa całkowita – 12000 kg.



Masa własna – 7800 kg.

Liczba miejsc siedzących – 43

Data pierwszej rejestracji – 25.09.2002r.

Data ważności przeglądu technicznego – 04.08.2013r.

Wskazania drogomierza – 328473 km.( na dzień 14.06.2013r.)

Kolor powłoki lakierniczej – pomarańczowy 2 – warstwowy

Liczba osi / rodzaj napędu / skrzynia biegów – 2 / 4x2 / manual

Oznaczenie silnika – DO824 LFL 09

Rodzaj silnika – z zapłonem samoczynnym

Pojemność silnika / moc – 4588ccm / 114kW

Pojazd zarejestrowany na Urząd Gminy w  Gaworzycach

 

Cena wywoławcza: 12.500,00  zł. Słownie – dwanaście tysięcy pięćset złotych  00/100.

Postąpienie w wys. 2% ceny wywoławczej.

 

Autobus będący przedmiotem przetargu można oglądać w dni robocze od poniedziałku do
piątku

w miejscowości: Gaworzyce po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu terminu – tel. 76
83-16-285 w. 39

 

TRYB, MIEJSCE I TERMIN PRZEPROWADZENIA PRZETARGU

Pisemny przetarg ofertowy zostanie przeprowadzony w Urzędzie Gminy w
Gaworzycach. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28 sierpnia 2013r.  o godzinie 10.00 w pok.
nr 16

Nabywcą zostanie uczestnik, który zaoferuje najwyższą cenę zakupu autobusu z pośród
ofert nie podlegających odrzuceniu biorących udział w postępowaniu.

W przypadku, gdy kilku oferentów zaoferowało tę samą cenę, przetarg zostanie
przeprowadzony



w formie licytacji między tymi oferentami. O miejscu i terminie licytacji zostaną
powiadomieni oferenci, którzy złożyli równorzędne oferty.

 

WYSOKOŚĆ WADIUM ORAZ FORMA, TERMIN I MIEJSCE JEGO WNIESIENIA

Przystępujący do przetargu oferenci są zobowiązani do wpłaty wadium w wysokości 10%
ceny wywoławczej autobusu tj.: 1.250,00 zł. Słownie: jeden tysiąc dwieście
pięćdziesiąt   złotych 00/100gr.

Termin wniesienia wadium do 28 sierpnia 2013r.  do godz. 9.00 na konto Urzędu Gminy w
Gaworzycach Nr : 18 8649 1060 2001 0000 0101 0002 Bank Spółdzielczy Legnica,
O/Gaworzyce   z dopiskiem:"WADIUM AUTOBUS JELCZ LO90M"

Wadium wpłacone przez oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę, zaliczone zostanie na
poczet ceny nabycia autobusu.

Pozostałym oferentom, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucone, wadium
zostanie  zwrócone w terminie 7 dni od dnia zamknięcia przetargu.

Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent który wygrał przetarg, uchyli się
od zawarcia umowy sprzedaży. 

 

 

WYMAGANIA JAKIM POWINNA ODPOWIADAĆ OFERTA ORAZ TERMIN I MIEJSCE
ZŁOŻENIA

 

Pisemne oferty należy złożyć wg załączonego wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do
ogłoszenia w zaklejonej kopercie z dopiskiem: "Oferta kupna autobusu JELCZ LO90M".

Oferty należy składać do Urzędu Gminy w Gaworzycach,   59-180 Gaworzyce, ul. Okrężna
85 - SEKRETARIAT, do dnia 28 sierpnia 2013r.   do godz. 9.00

 

INFORMACJE DOTYCZĄCE ODRZUCENIA OFETY

Oferta podlega odrzuceniu jeżeli została złożona po wyznaczonym terminie, w
niewłaściwym miejscu lub przez oferenta, który nie wniósł wadium, a także gdy nie zwiera
danych i dokumentów wskazanych w ogłoszeniu lub są one niekompletne , nieczytelne lub
budzą inne wątpliwości, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową
ofertę. O odrzuceniu oferty niezwłocznie zawiadomiony zostanie oferent.



 

Sprzedający zastrzega sobie, że przysługuje mu prawo zamknięcia przetargu bez
wybierania którejkolwiek oferty, bez podania przyczyn.

 

Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu przetargu można uzyskać w siedzibie
Urzędu Gminy w Gaworzycach ( pok. Nr 2) lub pod numerem tel. 76 83-16-285 w.39 w
godzinach7.00 – 15.00 

 

Do niniejszego przetargu nie  mają zastosowania przepisy ustawy Prawo zamówień
publicznych.

 

 

Załączniki do ogłoszenia:

1. Wzór oferty

 

                                                                                             

                                                                                                          Wójt Gminy Gaworzyce

 

                                                                                                                 Jacek Szwagrzyk

Metadane

Data publikacji : 20.08.2013
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Gaworzyce

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Elżbieta Litwin

Osoba udostępniająca informację:
Elżbieta Litwin

https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/changelog/5142,dok.html


Poprzedni Strona

https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2013/5141,Zarzadzenie-nr-602013-wykaz-nieruchomosci-gruntowej-do-dzierzawy.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2013/5141,Zarzadzenie-nr-602013-wykaz-nieruchomosci-gruntowej-do-dzierzawy.html

